
Tél Mail
Sén Matejic Alexandre 06.24.34.22.50 matejic.alex@hotmail.fr

Sén, 12, déb Leclercq Stéphane 06.13.56.63.76 savidan.elodie@neuf.fr
Sén Lallier Thomas 06.12.73.96.23 lallier.thomas@gmail.com
19 Domesor Patrick 06.09.09.54.63 tchester92@aol.com

17, déb Bartout Adrien 06.98.10.18.54 adrien.bartout@gmail.com
17 Jabbar Sajaad 07.53.02.91.72

15, 10, déb Gallou Kévin 06.12.36.20.37 kevingallou5@gmail.com
15, Déb Cissé Seydou 06.13.97.43.65 seyd.cisse@yahoo.fr

15 Dankoua Julien 06.45.91.04.31 dankoua92@hotmail.fr
13 Senger Grégory 06.20.15.94.44 toutenature@hotmail.fr

13, 10, déb Mastain Fabien 06.07.50.08.51 poussin_92@msn.com
12, 10, déb Amiri Oussama 06.65.05.82.46 amiri.oussama@live.fr
12, 10, déb Khiar Mehdi 06.67.18.97.28 khiar.mehdi@yahoo.fr

11 Lorien Étienne 06.82.19.73.64 oskitz10estefania@hotmail.com
11, gdb Cavallo Cédric 06.03.28.83.89 cedriccavallo@aol.com
11, déb Coulibaly Tiécoura 06.29.25.04.31 tiecoura9@yahoo.fr

gdb Leparlier Matthias 07.86.20.95.28 leparlierm@yahoo.fr
Déb u9 Ouadi Mohammed 07.82.09.67.42 mohammedouadi@hotmail.fr
Déb u9 De Albuquerque Raphaël 06.66.92.12.62 raphael.luis@hotmail.fr
Déb u8 Bouabellou Adel 06.10.97.44.98 a.bouabellou@yahoo.fr
Déb u8 Khalloufi Bilal 06.51.69.31.82 bilalkhalloufi@gmail.com
Déb u7 Toure Abdou 07.50.83.87.23 abdou_toure1@yahoo.fr
Déb u6 Kepsi Gilles 06.15.30.16.71 gilles.kepsi@yahoo.fr

déb Meunier Mattéo 06.09.04.23.99 matmatmeunier@gmail.com
déb Missilou Dan 06.95.40.04.69 dandrum@hotmail.fr
déb Paulini Rayan 06.51.73.29.66 ryryp92@gmail.com
déb Grabovski Bryan 07.62.39.89.98 bgrabowski35@gmail.com
déb Houmsi Smaïl 06.60.97.95.26 super92100@hotmail.fr
déb Sabana Ben Arthur 06.95.56.95.19 ben.sabana@gmail.com
déb Redon Antoine 06.33.67.38.33 liliana.redon@orange.fr
déb Poirot Antoine 06.13.77.33.41 a.poirot@icloud.com
déb Ahamada Chariffe 06.58.91.01.35 chariffeahamada@gmail.com
déb Rogeon Tom 06.26.44.73.64 tom.rogeon@yahoo.fr

Coordonnées des Éducateurs


